

ERHVERVSGRUNDE FØLLE A/S

CVR-nr.: 32765785

Lillerupvej 44
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2022

Kristina Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERHVERVSGRUNDE FØLLE A/S
Lillerupvej44
8410Rønde

CVR-nr: 32765785
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.101.723	984.867
Personaleomkostninger	1	-67.398	-80.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-321.761	-396.352
Resultat af ordinær primær drift		712.564	508.240
Andre finansielle indtægter		2.216	8.388
Øvrige finansielle omkostninger	2	-425.741	-490.171
Ordinært resultat før skat		289.039	26.457
Skat af årets resultat		-63.589	-5.821
Årets resultat		225.450	20.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		170.000	0
Overført resultat		55.450	20.636
I alt		225.450	20.636

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		30.115.776	27.263.362
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.175.776	27.323.362
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	556.281
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	556.281
Anlægsaktiver i alt		30.175.776	27.879.643
Tilgodehavende skat		5.142	47.119
Andre tilgodehavender		151.914	103.407
Tilgodehavender i alt		157.056	150.526
Likvide beholdninger		615.316	0
Omsætningsaktiver i alt		772.372	150.526
AKTIVER I ALT		30.948.148	28.030.169

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		24.267	-31.183
Forslag til udbytte		170.000	0
Egenkapital i alt		695.267	469.817
Hensættelse til udskudt skat		402.910	334.179
Hensatte forpligtelser i alt		402.910	334.179
Gæld til realkreditinstitutter		6.108.398	4.967.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	6.108.398	4.967.136
Gæld til realkreditinstitutter		302.652	249.926
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.673.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.143.536	20.057.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.085	142.770
Deposita		118.800	118.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.741.573	22.259.037
Gældsforpligtelser i alt		29.849.971	27.226.173
PASSIVER I ALT		30.948.148	28.030.169

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	501.000	-31.183	0	469.817
Årets resultat		55.450	170.000	225.450
Egenkapital, ultimo	501.000	24.267	170.000	695.267

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	67.327	78.750
Andre omkostninger til social sikring	71	1.525
	67.398	80.275

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	333.119	382.173
Andre finansielle omkostninger	92.622	107.998
	425.741	490.171

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	6.411.050	302.652	6.108.398	4.897.790
	6.411.050	302.652	6.108.398	4.897.790

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1